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JEGYZŐKÖNYV 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2023. október 25. (szerda) 14:30 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Balázs Péter képviselő 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Horváth János Koppány képviselő 

Molnár Dániel képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

Az ülésről igazoltan hiányzó önkormányzati képviselők: 

 

Dr. Bourgla Ossamah             képviselő      Távol (igazoltan) 

Dr. Lovasné Báder Katalin       képviselő      Távol (igazoltan) 

Csonka István        képviselő      Távol (igazoltan) 

 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit  aljegyző 

Molnár Enikő  Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Druzsin László Műszaki Iroda vezetője 

Schulman Izabella ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 

Pénzes Veronika Sportlétesítmény és Szabadidőközpont Üzemeltető 

intézményvezető helyettese 

Szabó Attila Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezető 

helyettese 

Bajcsai Tamás Bicske Városi Konyha intézményvezetője 

 

Bálint Istvánné sok szeretettel és tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2023. 

október 25. napján megtartásra kerülő rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy az ülés 

szabályszerűen került összehívásra és 9 fővel határozatképes. Dr. Bourgla Ossamah, Csonka 

István és Dr. Lovasné Báder Katalin igazoltan vannak távol. Az ülést megnyitja. A meghívóban 

szereplő napirendi pontokat teszi fel szavazásra. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

129/2023. (X.25.) HATÁROZATA 

 

A 2023. október 25. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. október 25. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A Bicskei Gazdasági Szervezet seprőgépének javíttatásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

2. A „Lucernási árok” kivitelezési munkáira vonatkozó közbeszerzési eljárás 

eredményéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő:  2023. október 25. 

Felelős:  polgármester 

 

 

1. Napirendi pont: A Bicskei Gazdasági Szervezet seprőgépének javíttatásáról  

(149.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a Bicskei Gazdasági Szervezet 

meghibásodott seprőgépének javíttatásáról szükséges a képviselő-testületnek döntenie. Sajnos 

egyetlen cég van az országban Pécs környékén, amely cég ilyen gépek javításával foglalkozik.  

Köszönti intézményvezető-helyettes urat. Átadja a szót. 

 

Szabó Attila intézményvezető-helyettes köszöni a szót. Tájékoztatja a testületet a seprőgép 

jelenlegi műszaki állapotáról. Elmondja, hogy amennyiben megkapja a testület hozzájárulását, 

úgy megjavíttatásra kerül az elromlott motor. Németországba küldi a cég, ahol fel fogják újítani. 

Elmondja, hogy a fennálló problémákat már nem tudják itthon, helyben kezelni, nincs 

vállalkozó, aki elvállalja a szervízelést. Kéri a testület támogatását. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy az elkövetkező 4-5 évben megoldható-e helyben a karbantartás. 

 

Szabó Attila válaszul elmondja, hogy igen, mert a cég kijön és helyben megcsinálja, de 

nagyszervízre Pécsre kell vinni. 
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Bálint Istvánné köszöni a tájékoztatást és a gazdasági szervezet munkáját. Amennyiben nincs 

egyéb kérdés, kéri szavazzanak a határozati javaslatról. Aki támogatja az jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye:9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

130/2023. (X.25.) HATÁROZATA 

 

A Bicskei Gazdasági Szervezet seprőgépének javíttatásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. a Bicskei Gazdasági Szervezet Schmidt Swingo 200 típusú seprőgépének javíttatásával 

megbízza az Unikomtech Gép Kft. (7761 Kozármisleny, Újpetrei út 6.) gazdálkodó 

szervezetet keretjelleggel nettó 10.450.000,- Ft+ÁFA vállalási áron, 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti gazdálkodó szervezettel történő 

szerződéskötésre, 

3. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont végrehajtása érdekében szükséges valamennyi 

jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

2. Napirendi pont: A „Lucernási árok” kivitelezési munkáira vonatkozó közbeszerzési 

eljárás eredményéről 

(148.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy mint az a képviselőtársak előtt ismert, sikeresen pályáztak a 

Bicske Város Csapadékvízelvezetési Feladatok megoldása I. ütem elnevezésű felhívásra. A 

megvalósítás abba a fázisba jutott, hogy a nyilvános közbeszerzési eljárás eredményéről kell 

dönteniük, ki kell választani a kivitelezőt. Az ajánlattételi határidő lejártáig 2023. október 9-ig 

6 ajánlat került benyújtásra. A bírálóbizottság döntése alapján a nyertes, a GEOTECH Tervező, 

Kivitelező és Kereskedelmi Kft. nettó 267. 846. 753,- Ft+ Áfa ajánlati árral. Az előterjesztést 

nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. 

Megkéri Druzsin László kollégáját, akivel az elmúlt időben nagyon sokat dolgoztak azon, hogy 

minden lehetőség adott legyen ahhoz, hogy a testület ma erről dönteni tudjon, hogy amennyiben 

kérdés van arra legyen szíves válaszolni. 

 

Molnár Dániel elmondja, hogy nyilván támogatni fogja az előterjesztést, de nagyon 

szűkszavúnak gondolja ezt az előterjesztést a korábbiakhoz képest. Korábban láthatóak voltak 
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az ajánlatok és az, hogy a Bíráló Bizottság mi alapján döntött. Továbbá jelzi, hogy valószínűleg 

lemaradhatott, hogy a 81. § mely pontja alapján, mert nem tudta megfejteni. Hiányolta még a 

műszaki leírást is, de azt tudta pótolni az EKR-ből. 

 

Druzsin László tájékoztatja képviselő urat az általa felvetett hiányosságok kapcsán, hogy a 

Bíráló Bizottsági jegyzőkönyv rendelkezésre áll elektronikus formában. Bármikor 

megtekinthetőek a közbeszerzési dokumentumok. A Kbt. szerint a legalacsonyabb 

ellenszolágáltatást adó ajánlattevők a felkért hiánypótlást nem teljesítették, így miután a sorban 

a negyedik ajánlattevő mindennek megfelelt, ezért ezzel az ajánlattevővel javasolják megkötni 

a szerződést. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy meddig kerül most rendezésre ez a terület. 

 

Druzsin László elmondja, hogy a befogadótól egy szakaszon, valamint a Móricz Zsigmond 

utcától a Kölcsey utcán túli területekig. Nagy része a beruházásnak zárt rendszerű lesz. A 

kritikus rész megszűnik, így a víz zavartalanul tud tovább haladni egyenesen. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy köszöni képviselő úr észrevételét a Kbt.  81. § (5) bekezdésének 

valóban nincs pontja, tehát ez 81. § (5) bekezdés, ezért kéri úgy kerüljön be a határozati 

javaslatba. 

 

Bálint Istvánné szeretné külön megköszönni alpolgármester úrnak, Druzsin László 

kollégájának és Sulyokné Guba Judit képviselő asszonynak, hogy a kezdetektől segítették ezt a 

projektet. Felkeresték a háztartásokat és nyilatkoztatták a lakókat. 

 

Molnár Dániel kérdezi, hogy jól szerepel-e a dátum, miszerint 55 nap a kivitelezési határidő. 

 

Druzsin László válaszul elmondja, hogy igen, addigra készen kell lenni. 

 

Bálint Istvánné amennyiben nincs további hozzászólásra jelentkező a Kbt. 27. § (5) bekezdése 

szerint testületi döntéshozatal esetén név szerinti szavazást kell alkalmazni. Átadja a szót jegyző 

úrnak a képviselők neveinek felolvasására. 

 

Fritz Gábor jegyző köszöni a szót. Tájékoztatja a képviselőket, miszerint szavazni a nevük 

elhangzása után hangos, jól érthető igen, nem és tartózkodom kifejezéssel lehet. 

 

Felolvassa a jelenlévő képviselők neveit. 

 

Bálint Istvánné megállapítja, hogy a szavazás eredményes és a képviselő-testület egyhangúlag 

igennel szavazott. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 
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Balázs Péter igen Molnár Dániel igen 

Bálint Istvánné igen Németh Tibor igen 

Bárányos József igen 
Sulyokné Guba  

Judit  
igen 

Börcs Antal igen - - 

Csörgöl Ákos igen  - 

Horváth János 

Koppány 
igen  - 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

131/2023. (X.25.) HATÁROZATA 

 

„Lucernási árok” kivitelezési munkáira vonatkozó közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Lucernási árok” kivitelezési munkái 

tárgyában megindított közbeszerzési eljárással kapcsolatban az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Az eljárást eredményesnek nyilvánítja. 

 

2. A Geotech Tervező, Kivitelező és Kereskedelmi Kft. (2800 Tatabánya, Réti utca 166.) 

ajánlattevő ajánlatát érvényesnek nyilvánítja.  

 

3. Az Extreme-Park Környezetépítő Kft. (2890 Tata, Faller Jenő utca 20.) ajánlattevő 

ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján. 

 

4. Az GEO-FORTIS Korlátolt Felelősségű Társaság (1117 Budapest, Hunyadi János út 

9., K. ép) ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) 

pontja alapján. 

 

5. A Planet Építő és Szolgáltató Kft. (2500 Esztergom Vasvári Pál utca 1.) ajánlattevő 

ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján. 

 

6. A "Draskovics" Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (8800 

Nagykanizsa, Iparos utca 9.) ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja a Kbt. 81. § 

(5) bekezdése alapján. 

 

7. A Stravaco Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság (6331 Foktő, Fő út 97.) 

ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja a Kbt. 81. § (5) bekezdése alapján. 

 

8. Az eljárás nyertesének a Geotech Tervező, Kivitelező és Kereskedelmi Kft. (2800 

Tatabánya, Réti utca 166.)  jelöli meg nettó 267 846 753 Ft + ÁFA ajánlati árral. 

 

9. Az 1. pont szerinti kivitelezés fedezete Bicske Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 2/2023. (II. 14.) önkormányzati rendeletének 30. melléklete 8. során a TOP-

2.3.1-16-FE1-2021-00011 azonosítószámú projekt „Bicske Város csapadékvíz elvezetési 

feladatok megoldása I. ütem” beruházáshoz kapcsolódó költség soron: bruttó 271 128 020 

Ft, nettó 213 486 630 Ft, valamint Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
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2/2023. (II. 14.) önkormányzati rendeletének 36. melléklete 12. során – Tartalékok - bruttó 

69 037 356 Ft, nettó 54 360 123 Ft, teljes mértékben rendelkezésre áll. 

 

10. Felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való - melléklet szerinti - 

szerződés megkötésére. 

 

 

Határidő: 2023. november 15. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné köszöni a képviselőtársak munkáját és az ülést 14 óra 55 perckor bezárja. 

Ezúton tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a soron következő testületi ülés 2023. november 

17-én lesz. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

   Bálint Istvánné            Fritz Gábor 

     polgármester      jegyző 


